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RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO E - Esercizio finanziario 2023

Spese
Spese di personale
Acquisto di beni di consumo
Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi
Acquisto di beni d'investimento
Altre spese
Imposte e tasse
Oneri straordinari e da contenzioso
Oneri finanziari
Rimborsi e poste correttive
Fondo di riserva
Disavanzo di amministrazione presunto

Totale

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

MARA ZAMPOLINI

Importi in euro
187.684,80
187.731,46
160.573,99
280.472,44

3.356,63
6.927,02

200,00

826.946,34
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