

Istituto di Istruzione Superiore di CASTELNOVO NE' MONTI Via Matilde di Canossa, 1 - 42035 Castelnovo ne' Monti (RE) Tel. 0522-812347 - e-mail: REIS014004@istruzione.it

RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO E - Esercizio finanziario 2023

Liv 1	Liv 2	Liv 3	Spese	Importi in euro
01			Spese di personale	187.684,80
02			Acquisto di beni di consumo	187.731,46
03			Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi	160.573,99
04			Acquisto di beni d'investimento	280.472,44
05			Altre spese	3.356,63
06			Imposte e tasse	6.927,02
07			Oneri straordinari e da contenzioso	
08			Oneri finanziari	
09			Rimborsi e poste correttive	
98			Fondo di riserva	200,00
100			Disavanzo di amministrazione presunto	
			Totale	826.946,34

Data 03-01-2023	IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
	MARA ZAMPOLINI